Johannes  Norrys  per  annum.  xl  d. 

Elizabethe  Meryall  per  annum.  xx  d. 
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Elizabethe  Westbourne  per  annum.  xiij  s.  iiij  d. 

Willm.  Vasium,  doctor,  per  annum.  vj  //.  xiij  s.  iiij  d. 

Master  Solyman,  per  annum.  iij  //.  xiiij  s.  iiij  d. 
Peter  Casanova,  per  annum.  vj  s.  viij  d. 

Thomas  Ayer,  per  annum.  xlvj  s. 

Domina  Walloppe,  vidua,  per  annum.  xvj  d. 

Johanni  Clerke,  Militi,  per  annum.  vj  s.  iiij  </. 
Wyllm.  Bolton,  per  annum.  xv  s. 

quodam  Ceco,  per  annum.  xx  d. 

XVII.  LETTERS  PATENT  OF  HENRY  VIII.  TO 

CHRIST'S   HOSPITAL. 

13   January,    1547. 

The  Letters  Patent  for  the  foundation  of  Christ's  Hospital 

are  very  lengthy.  The  only  passages  which  are  of  interest  for 

the  history  of  Greyfriars  are  as  follows  :— 
Damus  et  concedimus  Maiori  et  Communitati  ac  Ciuibus 

Ciuitatis  nostre  London,  totam  ecclesiam  dudum  fratrum 

Minorum  vulgariter  nuncupatam  les  Grey  Freers  infra  Ciuitatem 

nostram  London.,  ac  totum  scitum  Domus  dicte  dudum  Fratrum 

Minorum  :  Ac  omnia  edificia,  terram  et  solum  ecclesie  predicte  : 

Necnon  omnia  domos  et  edificia  quondam  vulgariter  nuncupata 

le  Fratrye,  le  Librarye,  le  Dortor,  et  le  Chapiter  House  dicte 

domus  dudum  Fratrum  Minorum,  ac  totam  terram  et  solum 

vocatum  le  great  Cloyster,  et  le  littell  Cloyster  dicte  Domus 

dudum  Fratrum  Minorum  infra  precinctum  scitus  domus 

dudum  Fratrum  Minorum  predictorum :  Necnon  omnia  ilia 

cameras  et  edificia  nostra  modo  vel  nuper  in  separalibus  tenuris 

Georgii  Woodward  et  Edwardi  Metcalf  scituata  et  existentia 

infra  scitum,  precinctum  et  circuitum  dicte  Domus  dudum 

Fratrum  Minorum  :  Ac  etiam  omnia  ilia  domos,  edificia, 

cameras,  et  vacua  funda  nostra  modo  vel  nuper  in  tenura 

Ewini  Mone  infra  precinctum  dicti  scitus  dicte  Domus  dudum 

Fratrum  Minorum  :  Necnon  totam  illam  cameram  sive  Aulam 

nostram  et  cellarium  nostrum  subtus  eandem  ac  totum  fundum 

infra  parvum  Claustrum  infra  precinctum  dicti  scitus  dicte 
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Domus  dudum  Fratrum  Minorum  modo  vel  nuper  in  tenura 
Hugonis  Willoughby,  unius  servientium  nostrorum  ad  arma, 
pro  termino  vite  sue,  ac  totam  illam  partem  domorum  et 
edificiorum  vocatam  le  Dortor  dicte  Domus  dudum  Fratrum 

Minorum  modo  vacuam  et  non  occupatam  existentem  :  Necnon 
omnia  ilia  domos,  et  edificia,  et  vacua  funda  nostra  modo  vel 

nuper  in  tenura  Ricardi  Tredray  ex  boreali  parte  parvi  Claustri 
dicte  domus  dudum  Fratrum  Minorum  predictorum  :  Ac  omnia 
alia  domos,  edificia,  gardina,  vacua  funda,  terras,  tenementa, 
et  alia  hereditamenta  nostra  quecunque,  cum  suis  pertinenciis, 
scituata,  jacentia  et  existentia  infra  circuitum  et  precinctum 
dicti  scitus  dicte  domus  dudum  Fratrum  Minorum  predictorum  : 
Ac  reversionem  et  reversiones  omnium  et  singulorum  premiss- 
orum,  ac  redditus  et  annualia  proficua  quecunque  reservata 
super  quibuscunque  dimissionibus  et  concessionibus  de  premissis 
seu  de  aliqua  inde  parcella  quoquo  modo  facta  :  Ac  totam 
aliam  terram  et  solum  nostram  quancunque  infra  precinctum 
dicte  domus  dudum  Fratrum  Minorum  predictorum  :  Necnon 
totum  plumbum,  ac  lapides,  ferrum,  vitrium,  materiem  et  alia 
quecunque  modo  existentia  et  remanentia  super  premissis  aut 
aliqua  inde  parcella.  .  .  . 

Damus  etiarn  et  per  presentes  concedimus  prefato  Maiori 
et  Communitati  ac  Civibus  Ciuitatis  predicte  omnia  et  singula 
bona  et  catalla  et  implementa  nostra  sequentia,  jam  remanentia 
et  existentia  infra  dictam  ecclesiam  dictum  nuper  Fratrum 
Minorum  dudum  vocatam  les  Grey  Friers  London,  et  precinctum 
dicte  scitus  dicte  nuper  Domus  Fratrum  Minorum  predicte, 
videlicet  unum  lavacrum  cupri  duplicatum  cum  plumbo  con- 
tinens  per  estimacionem  in  longitudine  octodecim  acras *  et  in 
profunditate  duos  pedes  et  dimidium  :  Necnon  viginti  et  octo 
implementa  vocata  Deskes,  viginti  et  octo  implementa  vocata 
double  Settylles  de  Waynscote,  ac  omnes  libros  supereisdem 
les  Deskes  existentes  :  ac  omnia  ilia  implementa  ibidem  vocata 
particions  tarn  in  ecclesia  quam  in  Cancellis  eiusdem  :  ac  omnia 
et  singula  altaria  ac  tabulas  et  imagines,  ac  le  Pulpitt  in  eadem 

1  This  word  is  quite  plain,  but  it  would  seem  that  it  must  be  an  error  for 

"  pedes,"  or  possibly  for  "  ulnas  ". 
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ecclesia  existentia  :  Necnon  omnia  et  singula  monumenta  et 
lapides  ibidem  :  et  etiam  omnia  et  singula  Candelabras  instru- 
menta  et  implementa  ibidem  vocata  Candelstickes,  Organs  and 
Deskes.  .  .  .  Et  volumus  ac  per  presentes  ex  certa  scientia  et 
mero  motu  nostris  auctoritate  nostra  regia  qua  fungimur  pro 
nobis,  heredibus  et  successoribus  nostris,  concessimus  prefatis 
Maiori,  Communitati,  ac  Civibus  Ciuitatis  predicte  quod  dicta 
ecclesia  dictorum  dudum  Fratrum  Minorum  scituata  infra 
scitum  dicte  domus  dudum  Fratrum  Minorum  infra  dictam